
UCHWAŁA Nr 286/XLIX/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 
zmieniająca uchwałę własną w sprawie podziału Gminy Krzywcza 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W załączniku do Uchwały Nr 149/XXV/2012 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
29 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krzywcza na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w granicach okręgu wyborczego nr 1: 

a) skreśla się numer 197; 
b) dodaje się numery: 40, 50, 93, 94, 95; 

2) w granice okręgu wyborczego nr 2 dodaje się numer 195; 
3) w granicach okręgu wyborczego nr 3: 

a) skreśla się numery: 93, 195; 
b) dodaje się numery: 197, 199A, 201A, 221, 222, 223, 224; 

4) w granicach okręgu wyborczego nr 8: 
a) skreśla się numer 156; 
b) dodaje się numery: 176, 177, 178, 179, 180, 182; 

5) w granice okręgu wyborczego nr 9 dodaje się numery: 156, 170; 
6) w granice okręgu wyborczego nr 14 dodaje się numer 50B; 
7) w granice okręgu wyborczego nr 15 dodaje się numer 121. 

 
2. Podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 



2 

§ 3. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni 
od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


